附件
2021年广州“独角兽”创新企业
征集表

	申报单位
	

	申报类别
	□独角兽创新企业     □未来独角兽创新企业    
□种子独角兽企业     □高精尖企业         

	产业领域
（单选）
	□	信息技术		    □	人工智能		□	生物医药
□	新能源与节能环保	□	新材料			□	先进制造
□	大数据与云计算		□	电子商务		□	物联网
□	文娱旅游			□	物流供应链		□	企业服务

	所在区域
	□越秀  □海珠  □荔湾  □天河  □白云  □黄埔（开发区）
□花都  □番禺  □南沙  □从化  □增城

	联系人姓名
	
	手    机
	

	电    话
	
	电子邮件
	



申请日期：      年     月    日

广州市科技创新企业协会制

填写说明

1. 填报数据以2020年度数据为准（特殊注明除外）。
2. 美元汇率以2020年12月31日中国银行数据为准。
3. 未在申报书上体现的内容，可以附件形式提交。
4. 往期“独角兽”榜单企业申报相同榜单只需提供征集表、估值证明材料及财务三表。
5. 申报“独角兽”、“未来独角兽”、“种子独角兽”可同时申报“高精尖”企业，“独角兽”、“未来独角兽”、“种子独角兽”企业不可同时申报。
6. 企业估值报告涉及企业商业秘密的可脱密处理。
7. 装订要求：申报书与附件材料（包括审计报告）合订成册，附件材料需编写页码和目录。


一、企业基本信息
	企业名称
	

	统一社会信用代码
	

	详细地址
	

	成立时间
	
	法人代表
	
	手机
	

	是否高企
	□是（入选年份：         ）  □否

	企业职工人数
	
	研发人数
	

	曾入选榜单（最多不超过5项，按重要性填写）

	序号
	榜单名称
	入选时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


二、企业财务情况(单位：万元)
	注册资金
	
	资产总值
	
	市场估值
	

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2020年度
营业收入
	
	2019年度
营业收入
	
	2018年度
营业收入
	

	2020年度
研发投入
	
	2019年度
研发投入
	
	2018年度
研发投入
	

	2.1 企业融资情况（最多不超过5项，按重要性填写）

	序号
	融资金额（万元）
	融资时间
	领投机构（或个人）
	跟投机构（或个人）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	2.2 主要股东构成（此表可复制，按重要性填写）

	序号
	名称
	股东类型
	占股比例（%）
	其它说明

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


三、企业知识产权情况
	拥有知识产权
总数
	
	其中
	发明专利数
	

	
	
	
	实用新型专利数
	

	
	
	
	软件著作权数
	

	
	
	
	其它
	

	参与国际、国家及行业标准制定总数
	
	其中
	制定国际、国家标准数量
	

	
	
	
	制定行业标准数量
	


四、企业主要情况
	4.1 企业简介（不少于800字）
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